АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2010 г.  № 133

Об отмене постановления администрации
Марксовского муниципального района
№4111 от 31.12.2009 года
   Рассмотрев протест Марксовской межрайонной прокуратуры от 15.01.2010 №08-2010 года, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Отменить постановление  администрации Марксовского муниципального района №4111 от 31.12.2009 года «О сносе многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г.Маркс, ул.10-я линия д.43».
Глава администрации

муниципального района                                                                       С.А.Акимов
Проект внесен отделом по управлению имуществом и инвестиционной политике администрации  Марксовского муниципального района

Первый заместитель главы

администрации  муниципального

района                                                                                          Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации,

начальник управления имущественных

и земельных отношений

 О.В. Цыбульский

Начальник управления по организации

деятельности администрации МР                                              Н.А. Ларина
Начальника отдела правового

обеспечения
     А.Г. Чуланов

Исполнитель                                                                                Л.М. Скочилова

\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\январь\Pt144 250110 № 133.doc